СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ    ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  24.06.2013 г.                                                                                                                                      №20
 О назначении публичных слушаний  о  внесении
 изменений в Правила   землепользования и застройки
муниципального   образования  Симское
Юрьев-Польского района.

          В соответствии с Градостроительным и Земельным кодексами Российской Федерации, Федеральным законом  от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ
« Об общих  принципах организации местного самоуправления  в Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального образования Симское Юрьев-Польского района, Порядком  организации и  проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Симское, утвержденным решением Совета народных депутатов  муниципального образования Симское от 27.01.2006 г. № 3 , Совет народных депутатов муниципального образования Симское     РЕШИЛ:

     1. Назначить   на  24  сентября 2013 года  на 10-00  публичные слушания по внесению  изменений  в  Правила  землепользования и застройки муниципального образования Симское  Юрьев-Польского района.
      Место проведения  публичных слушаний  - Владимирская область, Юрьев-Польский район, с. Сима, ул. Советская, дом № 47.
     2. Поручить администрации муниципального образования Симское :

а) организовать и провести публичные слушания  в соответствии с действующим законодательством и Порядком организации  и проведения публичных слушаний  в муниципальном образовании Симское ;

б) разместить изменения в  Правила  землепользования и застройки    муниципального образования   Симское Юрьев-Польского района  в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Симское Юрьев-Польского района  http://mosimskoe.avo.ru     и опубликовать настоящее  решение   в  Юрьев-Польской  районной газете  « Вестник Ополья»;

в) организовать публикацию результатов публичных слушаний в Юрьев-Польской газете « Вестник Ополья».
      3. Установить, что  замечания, рекомендации и предложения по   внесению изменений в   Правила  землепользования и застройки муниципального образования Симское  Юрьев-Польского района принимаются  организатором  публичных слушаний  до 17.00 час.  местного времени 23 сентября 2013  года.

     4. Контроль  за исполнением настоящего решения  возложить на главу администрации  муниципального образования Симское .
Глава муниципального образования

Симское                                                                                      И.И.Соложонков